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Projekt — Propozim
Nr. 1 Date :01 /03 /2022

Pér ndryshimin emértimin te segmentit te rruges “SHKOLLES” , fshati Mjede , Bashkia Vau
Dejés né rrugén “ Jak Gjon Kolaj”, dhe te rruges “FIERE” fshati Mjede , Bashkia Vau Dejés ne
rrugen “Flamur Hoxhaj”.

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 dt. 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore "neni 20,neni 23,neni 54
germa ll, ligji nr 9270 date 29.07.2004 ndryshuar, si dhe nisur nga kérkesa e banoréve té lagjeve
perkatese te fshati Mjedé me daté 22.02,2022 dhe date kerkeses date 23.02.2022 pér ndryshimin e
emrit té segmenteve te rruges * SHKOLLES” dhe * FIERE

Si dhe pas shqyrtimit té kérkesés sé banoréve ku rezulton se rruga “ SHKOLLES t& ciles kérkohet ti
ndryshohet emértimi &shté njé rrugé lagjeje me gjatesi 127 m, sipas hartes bashkelidhur dhe te rruges “
FIERE”, rruge lagjeje megjatesi 326 m.

PROPOZOJME

Té ndryshohet emértimi i segmentit te rrugés:

Nr. Rruge Emri | rruges eshte: Propozohet:
033360089 SHKOLLES Jak Gjon Kola
03360032 FIERE Flamur Hoxhaj

Bashkélidhur kérkesa e banoreve, dhe harta pérkatese.
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REPUBLIKA E SHmPEmsE

MJEDE

Mjede, mé 23.02 2022

Propozim
o emértimit te rruges “ £ s dhe emertimin rruga “W’.

Pér ndryshimi

Drejtuar: Kryetarit te fshatit Mjede, Z. Myftar Babaj.

Drejtuar : Drejtorire se Planifikimit te Territorit. Bashkia Vau Dejes.

Drejtuar: Keshillit Bashkiak Vau Dejes

Ne banoret e lagjes ¢ » fshati Mjede, Bashkia Vau Dejes, kerkojme te

R
ndryshojme emertimin e ruges si me poshte:
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Gjatesia e rrugés Fiere 326 m




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MJEDE
Mjede, mé 2 o2 .2022

Propozim
Pér ndryshimin e emértimit te rruges “ Shkolles” dhe emertimin rruga “Jak Gjon Kolaj”
Drejtuar : Kryetarit te fshatit Mjede, z.Myftar Babaj.
Drejtuar: Drejtorise se Planifikimit te Territorit. Bashkia Vau Dejes.

Drejtuar: Keshillit Bashkiak Vau Dejes

Ne banoret e lagjes “Lagjia e Re” | fshati Mjede, Bashkia Vau Dejes, kerkojme te ndryshojme
emertimin e rruges si me poshte:

Nr.Rruge Emri i rruges eshte: Propozohet

033360089 Shkolles Jak Gjon Kolaj
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RRUGA “SHKOLLES”, GJATESIA 127 m




